MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

             INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

  CAMPUS ITAPETINGA

Rodovia Itapetinga/Itororó, Km 2, Itapetinga – BA, CEP: 45.700-000

Fone/Fax: (77) 3261-2213

COMUNICADO Nº 01/2013

A proponente do Projeto de Pesquisa Contando a História dessa

Terra: Quilombo da Pedra torna público o resultado da CHAMADA

INTERNA DE MONITORIA VOLUNTÁRIA Nº 01/2012.

Nº CANDIDATO CURSO/MÓDULO EXPERIÊNCIA
/PONTUAÇÃO

1. Danilo Ramos Santana Técnico em
Agropecuária
Subsequente ao
Ensino Médio/
Módulo I

2,5

2. Elisandra Santana Figueiredo Técnico em
Agropecuária
Subsequente ao
Ensino Médio/
Módulo I

2,0

Itapetinga, 14 de janeiro de2013.

      Docente e Pesquisadora do NEAB IF Baiano
SIAPE: 1789161